Номер додаткової угоди: 1

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Договірна ціна за Договором залишається
незмінною та становить: 1 304 436,43 грн (один
мільйон триста чотири тисячі чотириста тридцять
шість гривень 43 коп.), у тому числі ПДВ 20 % - 217
406,07 грн.

2. Внести зміни в пункт 2.2. Розділу 2 «ВАРТІСТЬ
РОБІТ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ» Договору та
викласти його в наступній редакції:
«2.2 Обсяг виконаних та оплачених робіт у 2024
році, станом на 01.01.2025 року, становить: 0,00 грн
(нуль гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 20 % -
0,00 грн.
Обсяги фінансування робіт на 2025 рік, відповідно
до Наказу, становлять: 603 375,00 грн (шістсот три
тисячі триста сімдесят п’ять гривень 00 копійок), у
тому числі ПДВ 20 % – 100 562,50 грн, але можуть
бути змінені у разі коригування обсягів бюджетного
фінансування на зазначені роботи».

3. Доповнити пункт 4.3. Розділу 4 «ПРАВА ТА
ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН» підпунктом наступного
змісту: